
 

   
   

 

 

Referat PM i fotball 03.-04. mars Oslo. 

Årets politimesterskap ble arrangert i Valhall av Oslo Politiidrettslag. Det ble som forventet et 
veldig stort arrangement, med hele 86 lag, 198 kamper ble spilt de to dagene og hele 1255 mål 
ble scoret! Det endte det med pokaler til OPIL, RPIL Tonic og FEE Sør Vest. 

Semifinalene i dameklassen ble spilt mellom OPIL 1 og PHS Oslo 1, den endte 3-2 og sendte 
OPIL 1 til finalen. Den andre semifinalen ble et oppgjør mellom Trøndelag og Bodø 
Politiidrettslag og endte med 5-1 seier til Trøndelag. Finalen i dameklassen ble en kamp mellom 
Trøndelag og OPIL, med spillere som kjenner hverandre veldig godt fra før. Begge lag hadde 
nesten bare spillere som har spilt sammen på politilandslaget i mesterskap fra start. Det ble 
derfor en kamp som var preget av at ingen av lagene ønsket å blottstille seg. OPIL scoret de 
avgjørende målene og vant 1-2 til slutt. Bronsefinalen mellom Bodø Politiidrettslag og PHS Oslo 
1, endte med hele 1-3 seier til PHS laget. 

I herreklassen vant Uniformert uflaks PHS 2-1 mot HPIL 3, og RPIL Tonic 4-1 mot Dynamo 
Dritings i semifinalene. Finalen i herreklassen mellom Uniformert uflaks PHS og RPIL Tonic 
endte med seier hele 0-4 til RPIL Tonic. Dynamo Dritings sikret bronsen med 4-3 seier over HPIL 
3. 

I Old Boys klassen ble det semifinaler mellom Romerike Streetmix og Trondheim Old Boys, 4-3, 
og FEE Sør Vest og Sunnmøre Old Boys, 3-0. I finalen møttes dermed Romerike Streetmix og 
FEE Sør Vest, hvor FEE Sør Vest vant hele 2-5. Trondheim Old Boys sikret bronsen med 3-0 
seier over Sunnmøre Old Boys.  

Endelig var det et arrangement i Oslo igjen, etter at det er veldig mange år siden sist. Det ble et 
supert arrangement både sportslig og sosialt. Fantastiske sportslige rammer og banketten ble en 
stor suksess, med over 800 påmeldte. Oslo Plaza var et hotell som holdt høy standard på bankett 
og opphold. I tillegg var PM Atlet med på banketten og fikk delt ut premier til utøverne underveis i 
festen. 

Takk for en stor jobb og et fantastisk arrangement. Neste år skal vi tilbake til Romerike og 
Lillestrøm, det har vi store forventninger til. 
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